O L e SR L TN
5 T e TPy

R

E
R e S AT Y e
; 5 v R et R i LA S
B e R s R T
) S .3,;11.

i

}‘-

2!

A
AL
Hlt "‘f)

e
“". /?@‘ ‘;‘f
o




https://biblioteca-digitala.ro / https://unibuc.ro



E46Zfb&1

HOBbBIE CJOBA
U odan, ANE B U

CJIOBAPDBL +CINPABOYHHK

OBPATHBIA CIOBAPH
DICTIONAR INVERS

BUCURESTI
é 1973 -

https://biblioteca-digitala.ro / https://unibuc.ro



BIBLIOTECA CENTRALA
UNIVERSITARA
Bucuresti

Cota 1. 466808
Inventar &5 307 1

https://biblioteca-digitala.ro / https://unibuc.ro



UNIVERSITATEA DIN BUCURESTI

FACULTATEA DE LIMBI SLAVE
CATEDRA DE FILOLOGIE RUSA

Conf. dr. MARIA DUMITRESCU

HOBbLIE CJHOBA
G L R TR

CIJOBAPE~-CHPABOYHHK

DICTIONAR INVERS

BUCURESTI
- 1873 =

https://biblioteca-digitala.ro / https://unibuc.ro



o e —— e ———

- - 1% 111 .
Bibl.oteca Centrald Universi

. OB 11 JEELOF

L T

REFEREN] I

Prof.dr.Ecaterina Fodor
Lector dr.Solomon Vainberg
Doctorand T.Olteanu

Prezentul dictionar este destinat
studentilor de la cultatea de limbdbi
slave, catedra de filologie rusd, anul
111, iV, V, curs de zi si seral, care
elaboreazd luoréri in cadrul seminaru-
lui special ( lucrdri in cadrul cercgu-
lui stiintific, luor#ri de licentd ).

Te 1l a fost snalizat in colec~
. $ivul de catedrd care s~a declarat de
acord cu multiplicarea in actuala re-
dactare.

https://biblioteca-digitala.ro / https://unibuc.ro




0T cocTaBHTEXA

CoBpeMeHEHe JIRHIBHCTHYECKHE HOCNEJXOBAHRA CO3ARADT He0O0XO0-
IAMOCTL B ,O0DATHHX CXOBADPAX" /RaH +Hunexc a Tepro", kKak nx Ha-
SHBEDT HEKOTODH® JHHrBHCTH/ He TOXLKO KNACCHYEOKHX, HO H MepTBHX
A3WKOB. HeOGXOAMMOCTH B TAKHX CIOBAPAX DACTET C KaXANM XHEM, O
YeM CBHIETEABCTBYET H HX OHCTpPOE NOABIEHHE B TeYeHHe NooXeIHHX
IecCATHIETHH ., '

Jo 1957 r. 6HIR ONyGANKOBESHH o6paTRHe CIOBap® /NpenMyme-
CTBEHHO B BHA® OOPATHWX HHIEKCOB K ,OOHUYHHM" 0J0BapAM/ TOXBKO
ZXA pAXA IpeBHUX HHIOeBponefickmx nsux031 /ecim He CUMTATH CAOBA-
peft pudMm/: maTHHCKOrO, JApeBHErpeYeCKOro, BeJHYECKOro, CAHCKDHTE,
TOXapckoro, IpeBHeNepPCHACKOro M cTapocCaaBiHCKOro. B 1957 r. B
PyMHHHH OHA Ony6AMKOBAH NepBHit oOpaTHH caOBAphL COBPEeMEHHOr'0 A3H-

Ka -  Dictionar invers" /pyMuHCKOro Asuxa/. 3a HHM HOCAEJLOBAIH

1 Cp.:H. Grassmann, Worterbuch zur Rig-Veda, Leip-
zig, 1873 (oO6parHuit HHIEeKC B cooTaBe ocxosapA ); ,Laterculi vocum
Latinarum. Voces latinas et a fronte et a tergo ordinandas" cura-
vit 0.Gradenwitz, Leipzig, 1904; L. S adnik, R. Al %t -~
zetmiduller, Handworterbuch zu den altkirchenslavischen
Texten, The Hague - Heidelberg, 1955 ( MHIEeKC B COCTABE CIOBApA )i
P. Poucha , Institutiones linguae tocharicae, pars.q, Pra-
ha, 1955 ( uEzeKc B cocramse caomapi ); B. L o ¢ k e r , Ruckldu-
figes Worterbuch der griechischen Sprache, Gottingen, 1944; C. D.
Buck, W. Petersen, A reverse index of Greek nouns
and adjectives arranged by terminations with brief historical in-
troductions, London, 1944. Cp. Taxxe: 8. H. S8cha fer,
Hochdeutsches Worterbuch nach den Endsylben geordnet, Welssenfels,
1800; C. Bartholomae, Altiranisches Worterbuch, ;
Strassburg, 1904; J. S anneg , Franzilsich-deutsches Worter-

und Namenbuch nach den Endungen rucklaufig-alphabetisch geordnet.
Reim und Ableitungsworterbuch der franzosischen Sprache, Hannover,
1908-1911; X . I'a x ¢ a A H, PudMOBHHK, HAH caoBapb pudM ap-
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ABA OODATHNX CHOBApPA XZAA pyockKoro aAswmxa /TJAP - 19583 OPr - 1958-
1959/, oGpaTHEf#t cioBapbs ATAXBAHCKOTO usuxal n O6paTeR pevYHHK Ha
MaKe JOHCKAOT jaanx /CKoqje, 1967/. Kpoue TOro, N3 AINTEpPATYDH H3~
BECTHO O NOATOTOBKe OOpaTHHX caoBape#f CTapomOALOROTO, BEHIepPCKO-
ro, 4YemcKOTo, 8pMAHCKOTO M ABYX cxoBapeft PpaHnysCKOro ASHKA.

9TOT XpaTKHfl NepeveRs NO3BOXAET CXexaTh BHWBOX, YTO o6par-
Hue cnosapH /OC/ ABAANTCA AKTYBALHHMA JAA COBPEMEHHHX JHHT BHCTH™
YeCKHX HCCleXOBaRu#t. [[paBaa, B npeanciaosmAx K OC OTCYTCTBYyeT TOU-
Haa QOopMynIHpPOBKA Tex 38XaY, XAA KOTODHX OHH, N0 38MHOXAM COCTA-
pHTeseft, NMpeIHA3IRAYANTCA. MH MONHTaeMCH, OXHAKO, KpaTkKo OXapeK-

TEepH30BATHh Te NeJH, AAA AZOCTHXEHHA KOTOPHX MOXHO ¢ yClNnexoM HC-

noasaoBars 0OC.

1. PasnERUYHHE 38X848YRE TeE@KOTOAXOTI K-~
9TecKOTrToO XapaKTepa. B YacTHOCTH, MOXHO npencTa-
BHETh cefe MNOBpeXNEeHHYO HJAH Hepa3GOpPYHBY® DYKONHCh, Irje AErkKo 4Yn-
TaercA JHUL KOHeN TeX HJAA HHHX CAOB R rie MPHXOXHTCA npuGerHyTh
K KOHbeKTypaM. B Takom cayuyae OC, rje MOXHO cpaay HalfTH Bce CJaO-
Ba, OKaHuHBanmHecA HAa 3ajaHHOoe OYKBOCOWeTAHHEe, BHOUHTEJAbHO O0Jaer-
YyaeT paGoOTy TeKCTOJXOra. 3aMeTHM, 9T0 OC BechMa MOJE36H H ZAA oru:'

OKaHHA BO3MOXHHX BAPHAHTHHX YTEHHE, YTO OCOGEHHO BAXHO IXA MCKID~

Youms DpONSDOADLMNX TOAKOBAHAN TPYAHOYATEEMOI'O TeKCTa. B KavecTBhBe

+/« MAHCKOro AsHka, ®eozocns, 1862 /37 500 caoB gpeBHe-, CpeA-
He- H HOBOADMAHCKOrO A3HKOB/; X . AT @8 H 8 ¢ 4 H , PHDMOBHAK B
COKPOBHMENIE APMAHCKOrO A3uKa, Beftipyr, 1961 /HA OCHOBe w3THMO-
AOTHYEOKOro caosapA™ I'.AYapAH@; OpE cxoBax XaHH roxxonanna/;
wNormal and reverse English word list (in 8 volumes). Under the
direction of A.F.Brown", Univ. of. Pennsylvania, 1963.

1 M.L.Alinei, Dizionario inverso italiano. Con indici e lis-
Fe di frequenza delle terminazioni. - The Hague, Mouton and Co,
1962, * 607 cTp.

2 B nevars cxaR E GOXBmON# CIXOBAPH OOBPEMEHHOrO DYGOKOTO A3H-

Ka.
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BTODPOT'0O NpEMEpA MOXHO H@SBATH TDYAHHE CIydYaH CIOBOINEXEHHA B TER-
crax, B KOTODHX He OTMeueHH I'DaAHANN MEeXJy CAOBAMH. HAeCh TAKXE
MOXeT ONOHAXOOGHTHCHA 0630p BCeX BO3MOXHHX HauYal NpH XaRHOM OyKBO-
COYeTAHHH, KOTOPOEe MpeINOJOXHTEABHO CYHTSETCA KOHUIOM CXOBa. [lOMR-
MO yHEImOCpPeICTBEeHHOro" mcmoabr30BaRHA OC KaK CHNPABOYHAKOB, NOpexA-
XarapmEX pAX BO3MOXHHX DemeHHf B TeXx HAM HHHX KOHNKPeTHHX CAywadX,
cymecTBeRHO HX ,KOCBeHHoe" HcnoabzoBaHHe: pacora ¢ 0C oforamaeT
HETYBEOHD TERCTOXOra, PASBHBAA B HEM CHOCOGHOCTH XEIKO0 OTHCKHBATH

B DgMETH CXOBA C 3AAAHHHEM KOHeYHHM OGYKBOCOYETaHHEeM.

2. K TeKCTOAOrHYeCKHM 38AAYAM DOPHMHKADT DA3HOro poxa 8 & =
ZauR, cBAS3SaHBERNEe © xemudpoBKOfL Ter -~
G T OB, HAOACAHHHX HA HSBECTHOM A3HKe, HO C NOMOMLD® HEH3BEOT-
BOff MECHLNEHHOGTH RMIH SAKOLHDPOBAHHHX HEH3IBECTHHM KOJOM. 3avacTyw
HCecZeAOBaTeaAD yrseTcA ,NpovecTh" OTAeABHY® rpynny 3HAKOB B cepe-
ZuBRe mAPpOBAHEOrO TEeKCTA, He HEHNOAL3IYyDmMEro npoGean. B TaxoM oAy~
qYae OC nomoxe? eMy nozo6paTh Bce CI0BA, OKARUHBaDMHECA XaHHOH
rpyonoff sHakop, 8 Takxe BCe CAOBA, rje XaRHsA rpyona SHaKOB OTORX
B cepexmERe c30BodOpPMH, HO HeDOCPeACTBeHHO nepex Qmexcueft. ficHo,
9r0 zewmEQpOBMHRY HyXeH H OpAMoff cxoBaph - RAA NpOBEepKH NpeXMOXO-
XeHHA, 4YTO oOpOUYATaHHEeA" rpynna 3HaKOBP ABIAETCA HAYANOM CAOBA}
ORHaKO orcyrorBme (00 3HaAYHTEABHD 3ATDYXAHHT M 38MOJAHT ero padory.

YKaszaHHOe HcHnoabsoBaHne OC HMEeT MeCTO B Xe#iCTBHTEIBHO-
ocru. Taxk, H.MNTHHRIOBA cooOmaeT O nNpuMeReHur OC NpH AEeKOAWPOBaHHH

DepexBAYeHHHNX ZRMNAOMATHYECKHX XZOKYMEHTOB /B ¢PP/1.

8. 00 Moryr GuThr HDOXE3IRH npamn cO0OCTAaBAEGERHR
@A TrOpDPDHTMNMOB a BTOMAT HRIYECEKOTO nepe -
BOAa HIH, TOYHEEe, ABTOMBTHAYECKOr0 MOPPOAOrHUECKOro aHANH3A.

Tax, HanpuMep, H3BECTEeH oAXeAywmH# MeTOX TaKOro aHaxH3a /MGTOA

1 JBtindlovh » Retrogrédni slovniky, Sas, XxI, 4,
1960.
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.COpaBa-Hanero"/: y TeRCTOBHX cn0BOPOPM OTCEKANTCA THNOTETHYEO-
KMe OKOHUAHHA, W OCTSBWAACA 4YAOTH CAOBA /THRNOTETRYECKAZ OOROBA/
AMETOA B croBApe. [IpH O3TOM BO3MOXHH JNOXHNEe OTOEUEHHA! *pan-ax

/ep. 6yke-ax/, xoyxon-eﬁ /op. Rox-eft/, *nepex-a-x /cp. Kos-a-x/

H T.l. Haarume OC NO3BOXAET MCCAGNOBATEND XGIK0 BHAGNHTH H HOpa~

BHABHO YUeOTb NOoROOHHEe CAYUaH.

4, YNOOHNM BCOOMOTATENbLHHM CPEXCTBOM ABRADTOA 0C B AXA

O penoxasBAaHHSRSR MmopPoxornmnm POAKOTIO

H AN HROCTPABHHOTILO &3 HKOB /Kak CXOBORIMOHE-
HEA, TAK B CA0BOOODA3OBEHMA/. B YACTHOCTH, O MX MNOMOMBE MOXHO
noxo6pars HouepnHBaomA# yueOHHE K MAADOTPATHBHHA MaTepuax no on-
perexeHENM oypdnKCcaM B pPa3HHM TuNaM OCHOB. 0CO6eHHO BaxHO, 4TO
0C nNosBOAAET MOAYUHTH KOANWYECTBEHHYD XADAKTEDHOTHKY /T.e. OBeRe~
HHA O pACNpPOOTDAHEHHOCTH/ TeX HAM HEHX OXOBOH3IMERNTEXHHHX H CXO-~

BOOGpasoBaTeAbHHX Monexeft.

5. OnHaxKo, MO-BHAMMOMY, OCHOBHHM HasHaueRmeM 00 ABadeTOA
ero HCHNOXL3OBAHNMEe B K a ¥ € C T B @ B O NOMOTraTeeaxAsn -
BEOro cpejxgocT®a ONOPH XHHIrBHOTHRIYO ORHIX
HOOXT®e x0BAaHHBRAX B oO6xaocrm uMopdboao -
r a B . [lpHBefeM OpPHMEDH.

a/ llpr H3ydYeHHR KaKO#-AROO oA0BOOOPA3OBATENLHOH MOzeay, Ha-
OpHMep OTHMEHHHX rIaroxos ¢ oyddmxoom -Q—/-!-/ga/, BaxHo yCTaHoO-
BHTh €€ HOPOXAYKTHBHOCTH, T.8., BOSMOXHOCTh OOGpPaSOBAHHA HOBHX raa-
roxos TaxKoro Tuna. [IpOIYKTHBHOOTH Xe MOXET 3aBHOETh OT MopPoxOrm-
9e0KOro CTPOEHHA HOPOHB3BOXAMHX HMeHRHX OCHOB /Haxnume oyPduroos,
BHIGXAEMHX B COBPEMEHHOM fA3HKE HAH HeBHIGAAGMHX = ,HOTOPHUECKHX"
H 38HMCTBOBSHHHX; CIOXHOCTH OCHOBH/. B YBOTHOCTH, CPEXN TIEroX0B
Ha ~Q—/-£-/15/, 3aPHRKCHPOBAHHNX OJXOBADAMH, GOXLMHHCTBO OO6pasoBa-

HO OT HENPOHSBOJAHHX HMEH: yTOr - YTOXHTh, HADTH38H - HOAPTH3AHHMTH,

ocex - OCAHTh, CTHA - CTHAEHTHL H T.H. OIXHAKO OpeXH HHX BOTpeuanT-
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O raarois, o6pasOBAEENe OT HMER THIA OPOXATA /opoxaxurs/, GOOAR
/6ocaunts/, BROZAP /BEOIAPETE/, T'Ze BONDOC O NPORSBOXHOOTH/HENPO-
HASBOXHOCTH AOCTSTOYHO CXAOXeH, HO rie TenM He MeHee rosopAmuMm Ge-

SyCXOBEO OmYmAOTCA SHaumMWe waeTwn /OpoxnTs, Gocoif, mxoxa - Ara,

-8K,-2p/. JlomyeTHM, XeXareibHO BHACHHTH, HACKOIBKO OPOXYKTHBHO
o6pasoBaRme rasroxos Ha -f-/-m-/?»/ or ocmoB Taxoro Tmma. OrBe-
THTH HA BTOT BONPOC HomMoraer OC, B KOTOPOM CrpynIRpPOBRaHM BOe OXO-

Ba C OXZHEAKOBHM KOHEUBHM MODPPOAOrEUE€CKHM OIEMEHTOM.

6/ Toasxo © noApxeHmeM OC CTAHOBHTOA pealbHHM HOUEPIHBADNMES
CHCTEMATHYECKO® H3yYeHHe DASIAUENX MOPPOHONOrHYECKHX NpPONECCOB
/uepenosasmit/ B ocHOBAX. Jex0 B TOM, YTO COXLWAHCTBO TAKAX NpO-
neccos /mo Kpaitmefi Mepe B ,C) MPRKCATBEMX" A3HKax/ oCymeoTRIAETOR
B KOHDIDE® OCHEOB; NOSTOMy HeOOXOAEMO pacnoxaraTh HDONHHMH Oe-
PeuUBSMH OCHOB ¢ OZMH@KOBHM QoHeMmAHM /B cxoBape - rpadPEuecKuM/ HO=
XOZOM, u4TO H OoGecmewnsser OC. B WACTHOOTH, OH NO3BOAAET HCCAEXO-
BaTh pacOpoCTpPAHEHHOCTH H3BECTHOrO WepeAOBaHRA /unHoXO Mopdem, B
KOTODMX OHO HMeeT MecTO/ M ero peryaxApHOCTh /OTHOmMEHHe YHCXA
MopdeM, B KOTODHX WepenOBaHHe HMEeT MeOTO, K uncay Moppem, B KO-
TOPHX OHO MOrzo OH HMeThL MECTO: HaODHMED, AXA NYepeXOBaRHA I —> X
PeryxapEoOCTs ~ DTO OTHOWeHNME 9YHCIA OCHOB C YepejoBaHmeM I —> X,
THOa ADYr/ApDYXecKait, K uUMCAy BCex OCHOB Ha -I', B TOM UHCX® H TeX,
rxe wepexoBalMe He NPOHCXOAWT, THOA I'epuUOr - repuorcxnit/, a Tax-

Xe ero nNpoXyKTHBROOTSH.

3/ OC Momer OMTH HOXe3€H H OPE H3YUYeHHH 3BYKOBO# OTODOHHM
A3HKa, Tak, OPH HCCAEXOBAHHH COYETAEMOCTH cOraacHux (QoHem B xaH-
HOM A3HKe NpeXNOYTHTEALHO PACCMATPHBATH Ipe BOKANLHME /HAYAIBHNE/
H DOCTBOKAXbHHE /KOHeuHHe/ rpynnHd COrXacHHX, NOCKOABKY XXA HHEX
/B OTAMYHe OT CpeAMHRHX rpynn/ OTCYTCTBYOT TPYAHOOCTH, CBABAHNHE
o caorosexreHmeM. 00 MNO3BOXAET XErKO0 OOHADYRHTH BOe JONYOTHMHE

B PaCCMATDHBAEGMOM A3HKE KOHeUHLEe rpyoOon cOraacCHHx /]ll yero, pa-
https://biblioteca-digitala.ro / https://unibuc.ro



symeeTcsi, Heo6xonmHMa e6ro AOCTATOYHAA NOJHOTA, B YAOTHOCTHA BKIW-

ueHHe Bcex $opMm caos/.

CKa3aHHOe, eCTecCTBeHHO, He HCUepNHB3eT BCEX BOBMOXHHX
3anay, KOTOpDHE MOTYyT pemaTbOA ¢ NpuMmeRaHueM OC.
Januu# OC npeaHaszHayeH XAA 38HATHR OTYyIZEeHTOB B CllelceMH-—

Hape Ha TeMy HMA B COBPEeMEHHOM DYCCKOM A3WKe /KaTeropHu, pynk-

LMY H JepHBATHBHWE BO3MOXHOCTH/.

Hapazy ¢ 0O Biolfel;lt_'a»/Riioklﬁu.ﬂges.../.Index a ter-
g0 /no cxoBapo H.H.Cpesmescxoro/ m OCJT /OCpaTHuft caoBaps ARHT-
BHOTHYGCKHX 19punlon, oo:::::;nggl HaME B 1969 roay no caomapm
0.C.AxmMaHOBOR; 45 osp./Pibxer CAYXHTH XOJIOXHETOXLHLM MATEPNAIOM
A8 QOMOCTABAEHHA CAOBOOGPA3SOPATENLHON CHCTEMN KOHEYHOTO OTpPes-

K8 PyOCKHX OXOP Ha TpPOX pa3HHX pTeNaX CymeCTBOBAHEA

Eyxapeor, Gespprr 1972 r.
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paanenoafan
uereocx§xoa
rngpouereooxixda
rExpoMercayxa
XpyxOa

canba
cexc-60MGa
KunonpoGa
KOpoNéBa
peTpocnexTira
ronosa

|~ - cmexaa/
Kasa-HOBa
Gocaudna
/6occancea/
ABa

Hora

peuyra
uoTodexnra
ZoxomAra
MOTOOXUMOHAZE
yHHBepCHAKA
rauccéna
Yex0BeXOTODNA KA
HesBe3axd
KBasnsBesxa
paxuosBesxa
nporoasesxa
oBepxsmesza
KEHONpONarauxa
KOMAHAa
pazuoxoMaHza
MHERMOZ@
/MrER-MC1a/
cynepuoxa

9AEKT POCKOBOPOAS
BHCTaBKa-npoxaxa
mnasbdaa
3006838

e —————————

x
[uPpH yKasupawT Ha eTp. B CHC3

180
180
165
410
426
218
285
404
140

197

83
542
320
404
298
164
297
501
137
524
306
207
377
370
417
218
226
378
287

4638
536
113
350
181

xuToGaza
Gponza
KOHTpYrpoaa
raQan‘
npopabxa
noac66ka
oxenrpouxcopiona
naomy6Ka
MmifHA-pOKA
/MunAOGKRA/
MAKCH-VOKE
MeTanrnox06aBKa
nraBxsaBKa
6euaossnpénxa
HeAOTOCT 8 BKA
TpPEXXON0BKA
CnapTaKoBKa
MODKOBKa
CTHKOBKa
PacCTHKOBRa
3a6eranroBkxa
CONpPOBONHAOBKA
G6oeronxosKa
TexenocTaHoBKe
raMMA-yCTaHO BKA
nepenrpoBKa
KazipoBKa
pacKazxpoBKa
PaCKOMaBIHDPOBKaA
anrowaanpénxa
CaMOTpeRHpOBKa
pecdoRycHpOBKa
PASMOHTHPOBKaA
rHAPOT paHCIOPT HPO BKA
KHIOMeT pOBKA
redexroBKa
GpesénTOBKa
rpyRTOBKS
durénxa
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85
322
473
368
355
533
184
288

265
277
850

306
493
445
294
462
396
169
442

82
481
118
346
197
393
394

36
414
396
388
132
210
154

84
147

89



wnpuéaxa
ceMCMopnwnénKa
Kapﬁﬁnka
nyypyﬂonénka
XonKa

BN ATO03APALKA
CcHHeMaTeKa
KOpOTKOMeTpaxka
ouKeTAXKa
HeOTnOxXKa
CTHAAXKA
Xeneska
JOMTepeaka
rasopeska
CyuKOpe 3Ka
COJIOMOCHIOCODE 3KA
CTPUNTH3KA
pasBA3Ka
CTEeKJIOMO3BaHKA
mepuoIHKa

MArHHT OTMAPOLHHAMHKA
MeTalmoKe paMHKa
5 proHOMUKa
TepMHKA

CéjtcMHKa
oprauuka

GMOHHKA
THLpPOGHOHHKA

UHe BMOHHEKA
rHADONOHHKA
MHKDODJIe KT pOHKKA
ONTONe KT DOHKKA
XeMOT pOHHKA
XMMOT pOHUKA

HeOTeKTOHUKA
/
doTOHHUKaE
/
oprTexXHUKa

- l0 -

504
425
202
247
518
101
433
236
349
312
456
167
259
116
470
442
460
387
452
347

262
277
540
484
424
334

75
127
353
131
286
338
516
516

312
510
nni

poéoréxnnxa
CHCTEMOTE XHHKA
arxodf6puka
KuHOKJAGCHKA
TeneaBTOMATHKE
lHe BMO@BT OMAT HKA
'€ IHOBHE PreTHKA
rUAPOKOCMETHKE
MAKDOKHHET HKa
GHOKHGE DHET HKa
CHHTETHKA
KHHOKDfiTHKa
MeTaranxAKTHKA
pPaInOTanAKTHKa

/
ceponpodunakrTura
opraHonénruka

ANNOMNACT HKa
roMONIacTHKa
doToxypHasiCT HKa
KHHOXOKYME@HT a1 HCTHKA
HOBEANHCTHKA
Qanepﬁoruxa
KuHonyﬁnnnéornxa
YAbT paAKyCTHKa
Qéﬁxa

HepxaBeitka
rnnuénna
rpaBufika
onuunﬁnxa

3Be poGoOftika
oxnouéﬂka
cauonaorpénxa
anrouoxorpénxa
ZOXJeBanka
caxonuxxuérxg

Kamepanka
MHHEDBaNKA
HeHrpraka
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406
434
36
214
476

353
120

128
<65
74
433
215
276
375

430,
334

42
142
510
213
320
504
214
499
523
315
120
145
330
179
328
412

32
161

198

287
ROV



KamuTanka
rasoKoCHIKa
camoBOIKA
KodeMOnKa
paeKTpoKodeMONKa
TexechEMKa
yaGanKa
réuka
Oapéuxa
BeTepaHKa
OAHOMONYAHKS
zéTKRa-eHKA
ABYXCMEHKA
BOGHKA
omonueHKa
3eJEHKa
KEHOQOTOILIEHKA
BecesMHKA
0B0pHIHKA
MEYYpHHKA
BHHOBET HHKA
rpycTHHKA
pae KT pOMamHAKA
AOHKA
HelHKa
AMBH3HOHKE
KOMHCCHOHKA
GeTOHKa
ODOuTANBOHKA
seMrAHKa
xoéonépxa
rpu6oBapka
noxapxa
CTOreKTapKa
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